
村屋神社 倉庫兼授与所建設のための
寄付金に関する趣意書

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、平素より村屋神社の神威高揚・保持発展のため、ご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　日本書紀にゆかりのある村屋神社では、『日本書紀』完成1300年を迎える平成32年（2020年）度に

向けて、県や町、観光協会などと、様々な催しを企画し、内外各方面よりたくさんの人に参っていただくこ

とを予定しております。

　村屋神社では、かねてより氏子総代と計り、老朽化により景観を著しく損なっていた境内西側の倉庫

を解体し、新たに 授与所機能を兼ね備えた倉庫の建設工事を行うことになりました。

　つきましては、時節柄、出費多端の際とは重々承知しておりますが、氏子の皆様・崇敬者の皆様に格

別のご協力ご支援を仰ぎ、ご寄付を賜りたく、趣意書をもちまして懇願申し上げる次第でございます。

　何卒、趣旨にご賛同賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具
村屋神社 倉庫兼授与所 建設工事の概要

寄付金の受付方法

お問い合わせ

村屋神社社務所 守屋まで  TEL/FAX：0744-32-3308

工事着工：平成31年4月（予定）　　
工事竣工：平成31年9月（予定）　
建設費用：約800万円（解体工事～完成まで）　

１． 村屋神社 倉庫兼授与所 建設に賛同し、ご寄付下さる方は、別紙の寄進申込書に必要事項をご記入の上、
　　下記までFAXもしくは郵送していただきますようにお願いいたします。 
　　ご寄付賜りました方のご芳名は、永代にわたり村屋神社で保存させていいただきます。
２． 寄付金は 個人の場合、一口3千円で何口でも結構です。
　   法人の場合は1口10,000円で何口でも結構です。
3． ご寄付の受付は平成29年3月31日まで。

本殿

拝殿

久須々美神社

服部神社

村屋神社

完成イメージ
物部神社

建設予定地

N

平成２8年吉日
村屋神社宮司  守屋廣尚
建設検討委員会　　　  

氏子・崇敬者様



平成　　　年　　　月　　　日

寄進申込書

村屋神社 倉庫兼授与所 建設工事に賛同し 、

下記のとおり寄進いたします。 

住所

氏名・団体名　　　　　　　　　　　　

電話

村屋神社 宮司  

守屋廣尚 殿
建設検討委員会 殿

FAX：0744-32-3308
村屋神社社務所 守屋宛

一金 円

個人　　　　　   口 法人　　　　　   口

メモ

FAXの場合

〒636-0234 奈良県磯城郡田原本町蔵堂423番地
村屋神社社務所 守屋宛

郵送の場合


